CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

REQ RET PAUTA DO PL 5919/2019

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na votação do Requerimento para retirada de pauta do Projeto de Lei 5919/2019, realizada

na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) de 25/08/2020, votei NÃO,

acompanhando a orientação do Progressistas.

Sala das Sessões, 26 de agosto de 2020.

Deputado NERI GELLER

PP/MT

*C
D2

02
51

15
19

40
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
er

i G
el

le
r (

PP
/M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

6,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

14
/0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

08
/2

02
0

15
:4

7
- M

es
a

DV
T

14
 =

>
PL

 5
91

9/
20

19